[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ТĂВАЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

06.03.2018 № _111_

Тǎвай ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2018 № _111_
село Янтиково

О внесении изменения в административный
регламент осуществления муниципального

контроля за обеспечением сохранности

автомобильных дорог общего пользования

местного значения вне границ населенных

пунктов в границах Янтиковского района

Администрация Янтиковского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Янтиковского района, утвержденный постановлением администрации Янтиковского района от 28.11.2017 № 557 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Янтиковского района» следующее изменение:

исключить подпункт 3 пункта 3.2.2 подраздела 3.2 раздела III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации
Янтиковского района                                                                     В.А. Ванерке